
Bil. Nama No. Kad Pengenalan

1 KHATIJAH BINTI ARIFFIN 890216-12-xxxx

2 HERLEN SEPAWIH 920512-12-xxxx

3 CHAI KOK KIN 830801-06-xxxx

4 HUSNA NADHIRAH BINTI ZAKARIA 020102-11-xxxx

5 SITI IDAYU BINTI AHMAD BUSTAMAN 801227-11-xxxx

6 MUHAMMAD YUSRI BIN JAAFAR @ MUKTHAR 880229-11-xxxx

7 MUHAMMAD NOR SADIQIN BIN MUKHTAR 870608-11-xxxx

8 MASSURAWATI BINTI MOHD SALLEH 790521-05-xxxx

9 NOR HASLINDA BINTI RUSLAN 841109-08-xxxx

10 PAUZIAH BINTI AWANG 640718-11-xxxx

11 NURMAZIAH BINTI MAT RUSZAKI 920514-11-xxxx

12 AZIAWATY BINTI ZAKARIA 850831-11-xxxx

13 NUR FATIN NABILAH BINTI MOHD ALI 920112-11-xxxx

14 MOHAMAD ZULFITRI  BIN BUJANG 850620-13-xxxx

15 ARLEENA JAMES YAP 970102-12-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

16 FAIZ SAFWAN BIN JUSOH 980207-11-xxxx

17 MUHAMMAD KHAIRUL ASYRAAF BIN GHAZALI 940415-07-xxxx

18 MARDIANA BINTI MOHD NASIR 811025-03-xxxx

19 SYAIFUNNIZAM BIN MAMAT 800307-11-xxxx

20 SITI KHAIRUNNISAH BINTI ROSLEE 911224-12-xxxx

21 KUANG KIAP 790204-03-xxxx

22 MOHAMMAD FIRDAUS BIN HASHIM 850125-10-xxxx

23 NUR SYAMIMI SALMA BINTI ABDILLAH 870805-23-xxxx

24 AZAHAR BIN ATAN 690305-01-xxxx

25 ANNIE BINTI MONIU 600115-12-xxxx

26 MUHAMMAD HANIF BIN MOHD SHAH 900903-10-xxxx

27 NORMAH BINTI ABD SAMAD 650723-01-xxxx

28 FARADILLA BINTI MUSTAFA 791019-01-xxxx

29 MAZLAN BIN MAJID 790528-03-xxxx

30 NURUL AIN BINTI ZULKIFLI 880911-26-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

31 MOHD HAPIS BIN SAPAR 860711-23-xxxx

32 LIM KIM HUA 770407-08-xxxx

33 MUHAMAD SUHAIMI BIN ABDULLAH 800111-08-xxxx

34 SOLEHAH BINTI MAT DAUD 890825-02-xxxx

35 SABREE AZIZI BIN AG TANGAH 931127-12-xxxx

36 TUAN ZAINAB BINTI TUAN SOH 840928-03-xxxx

37 ZURIYAH BINTI ABD GHANI 720505-12-xxxx

38 FELICY GANEH 900303-12-xxxx

39 HASLINDA BINTI ZAINUDDIN 770723-01-xxxx

40 JAMILAH BINTI KAMIS 700430-01-xxxx

41 KHASLINA BINTI RUSLY 860610-33-xxxx

42 AWANG JELANI BIN AWA 730101-13-xxxx

43 MUHAMAD FAIZI BIN ZAINUDDIN 821230-03-xxxx

44 SITI NOOR HIDAYAH BINTI HASHIM 831129-02-xxxx

45 ZURIATI BINTI ZULMI 790116-02-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

46 AZIDA MASRUL BINTI ZAINI 771222-05-xxxx

47 NURHASLINDA BINTI SAHIMIN 810121-04-xxxx

48 LILLIEYAN SUNDANG 901217-12-xxxx

49 MOHD NOR SYAFIQ BIN AZIZ 960922-11-xxxx

50 MAGESWARY A/P MUTHUKMMARAN 861222-59-xxxx

51 NURUL AIN BINTI WOZZARI 850925-08-xxxx

52 NOR RIHA BINTI KAMRI 941005-13-xxxx

53 ROSITAH BINTI RASUL 790703-04-xxxx

54 BEDORAH BINTI ZAMAN 860707-49-xxxx

55 SAHARI BIN MUSTAPA 720314-13-xxxx

56 MUHAMMAD HAMIZAN BIN ZAINUDIN 940609-10-xxxx

57 MISS SURANI CHEMAE AA8472448

58 MOLLY ANAK PENGUANG 851003-13-xxxx

59 NOOR FADILAH BINTI ABDUL LATIFF DIN 880712-07-xxxx

60 RUSZALILAH BINTI YUSOF 820518-02-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

61 SATIZAH BINTI LAKALA 890403-12-xxxx

62 CHE KU ROHAYA BTE CHE KU DAHIN 870123-11-xxxx

63 FATIMAH BINTI OMAR 601228-07-xxxx

64 HABIBAH BINTI MOIDEEN 710121-01-xxxx

65 MARLIA BINTI RAMLI 791201-01-xxxx

66 RENNYSIA SINUAR 920822-12-xxxx

67 SAIFUDDIN BIN ISMAIL 800901-06-xxxx

68 SALIHAH BINTI MOHD OSMAN 890207-08-xxxx

69 ANNIE SIEW 720318-13-xxxx

70 ALIESTA TAN 960407-12-xxxx

71 JINNEY BINTI JUTIH @ JUTI 791017-12-xxxx

72 KAVITHA A/P SEKARAN 910227-14-xxxx

73 MOHAMAD HAZRULISHAM BIN HARUN 950314-01-xxxx

74 NOR AZAH BINTI MUSTA 660403-02-xxxx

75 NOR AISAH BINTI BASRI 940126-10-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

76 NORLINDA BINTI SIMANG 950425-12-xxxx

77 TORSIAH BINTI AMBALI 640628-01-xxxx

78 ZUDIATY BINTI MOHD ZUKRI 830913-11-xxxx

79 NOOR SYAZWANI BINTI 850907-14-xxxx

80 ANIS YASMIN BINTI MOHD BAHAD 940606-56-xxxx

81 EZATUL SHAFIRAH BINTI ABDULLAH KAMIR 740627-14-xxxx

82 MOHD NOR'AZEMY BIN RAMLY 810902-03-xxxx

83 MARIANI BINTI SARKAWI 870923-52-xxxx

84 NORUL HUSNA BINTI ALIAS 930817-06-xxxx

85 NUR AIN BINTI ISMAIL 901109-08-xxxx

86 NUR FATIN NAJLA BINTI ROSLAR 920724-11-xxxx

87 NUR AINUN MARDHIAH BINTI ABDULL MANAF 911011-08-xxxx

88 ROSLINDA BT. MOHAMED NOR 760130-08-xxxx

89 RAJIS A/L RASHID 860612-06-xxxx

90 SITI FATIMAH BINTI RAMLI 840917-06-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

91 SYAFIAH NUR IZZATI BINTI SHAIFUL SOLIANO 010101-08-xxxx

92 SITI MAISARAH BINTI MOHD JASMIN 881031-12-xxxx

93 SHAZURA BINTI MOHAMED SHAH 830406-14-xxxx

94 ZALEHA BINTI HAMID 640418-02-xxxx

95 ABRAR MUNZIRI BIN MUHAMAD FAUZI 020717-02-xxxx

96 ASMA FARHANAH BINTI ABDUL AZIZ 841203-03-xxxx

97 KU NUR AFINI BINTI KU ISMAIL 940211-09-xxxx

98 MAHIRAH BT. ARIFIN 880905-12-xxxx

99 NOR SYAKIRAH BINTI NAZRI 930913-02-xxxx

100 RUZUDI BIN ABDULLAH 701208-03-xxxx

101 RABIATUL ADAWIAH BINTI MOHD SANI 901003-06-xxxx

102 SAIME BINTI OTHMAN 760427-02-xxxx

103 VANESSA JELIMIN ANAK MERUNDI 970712-13-xxxx

104 WAN FARADILAH BINTI WAN KADIR 010520-10-xxxx

105 AULIA BINTI AWI 781009-11-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

106 EVARIANNIE JUSTINUS 890920-12-xxxx

107 HABIBAH BINTI ESA 851201-03-xxxx

108 KENNETH KANAM 880607-12-xxxx

109 MUHAMAD LUQMAN HAFIDZ BIN RUSLAN 990909-03-xxxx

110 MOHAMAD NOOR AZRI BIN SHAHRUDIN 890628-10-xxxx

111 NG KIM LAN 790607-13-xxxx

112 NUR AMIRAH BTE MOHD AFINDI LIEW 891129-12-xxxx

113 NUR HUSNINA BINTI MAZLAN 970114-02-xxxx

114 NORSHAKIRIN BINTI NASIR 911002-03-xxxx

115 ONG CHUAN THANG 640501-08-xxxx

116 REKIMI AZAHA BIN MAT REKI 750916-03-xxxx

117 RAFFIQ BIN OTHMAN 850801-08-xxxx

118 SUZIE ALOYSIUS 840811-12-xxxx

119 SHAHRUL NIZAM BIN MD YATIM 760418-04-xxxx

120 SUCI SRI LESTARI AT930490

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

121 VIRGINIA ALOYSIUS 000508-12-xxxx

122 VASANTHI A/P NARAYANAN 780216-04-xxxx

123 ZATA AMNI BINTI GHAZ 840726-07-xxxx

124 ZUL ASHRAFF BIN ZULKEFLI 961230-10-xxxx

125 ZARENA BINTI ZAKARIA 810624-01-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

1 CHAI KOK KIN 830801-06-xxxx

2 HUSNA NADHIRAH BINTI ZAKARIA 020102-11-xxxx

3 SITI IDAYU BINTI AHMAD BUSTAMAN 801227-11-xxxx

4 MUHAMMAD YUSRI BIN JAAFAR @ MUKTHAR 880229-11-xxxx

5 ZULZALI BIN YAHAYA 790814-03-xxxx

6 MUHAMMAD KHAIRUL ASYRAAF BIN GHAZALI 940415-07-xxxx

7 MOHAMAD ZULFITRI  BIN BUJANG 850620-13-xxxx

8 NOR HASLINDA BINTI RUSLAN 841109-08-xxxx

9 PAUZIAH BINTI AWANG 640718-11-xxxx

10 FATIMAH BINTI OMAR 601228-07-xxxx

11 FAIZUL BIN IBRAHIM 880402-03-xxxx

12 HERLEN SEPAWIH 920512-12-xxxx

13 KHATIJAH BINTI ARIFFIN 890216-12-xxxx

14 NURMAZIAH BINTI MAT RUSZAKI 920514-11-xxxx

15 MOHAMAD ZABIDI BIN KHAMIS 790409-02-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

16 NUR FATIN NABILAH BINTI MOHD ALI 920112-11-xxxx

17 MUHAMMAD HANIF BIN MOHD SHAH 900903-10-xxxx

18 FAIZ SAFWAN BIN JUSOH 980207-11-xxxx

19 MUHAMMAD HAIKAL BIN RAHMAT 931013-03-xxxx

20 NORHAYATI BINTI SHAM 600401-10-xxxx

21 ZURIATI BINTI ZULMI 790116-02-xxxx

22 WAN AFIZAN BIN WAN AZMAN 880228-11-xxxx

23 SAMSUL KAMAL BIN ZAMBERI 720904-08-xxxx

24 LIM KIM HUA 770407-08-xxxx

25 MAZLAN BIN MAJID 790528-03-xxxx

26 MUHAMMAD NOR SADIQIN BIN MUKHTAR 870608-11-xxxx

27 AZAHAR BIN ATAN 690305-01-xxxx

28 NURUL AIN BINTI ZULKIFLI 880911-26-xxxx

29 NURUL HARFA'IZAH BINTI MD YUSOF 860903-59-xxxx

30 SITI KHAIRUNNISAH BINTI ROSLEE 911224-12-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

31 TUAN ZAINAB BINTI TUAN SOH 840928-03-xxxx

32 YAP KAH FEI 981207-06-xxxx

33 MASSURAWATI BINTI MOHD SALLEH 790521-05-xxxx

34 SITTI KAMSIAH BINTI MOHAMMAD 890115-12-xxxx

35 MARDIANA BINTI MOHD NASIR 811025-03-xxxx

36 NOOR SYAZWANI BINTI 850907-14-xxxx

37 MEY LIN BINTI KABINDONG 720413-12-xxxx

38 NORAIDAH BINTI JAMALUDIN 850923-14-xxxx

39 NORLIZA BINTI KAMARI 750320-10-xxxx

40 SOLEHAH BINTI MAT DAUD 890825-02-xxxx

41 AZIDA MASRUL BINTI ZAINI 771222-05-xxxx

42 FARADILLA BINTI MUSTAFA 791019-01-xxxx

43 ZULKARNAIN BIN NORDIN 910531-12-xxxx

44 MAZLINA BINTI MOHAMAD 700714-03-xxxx

45 NOR SALLIZAR BINTI 810926-06-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

46 NOR AINA MARDHIA BINTI MAHMUD 890221-14-xxxx

47 SYAIFUNNIZAM BIN MAMAT 800307-11-xxxx

48 SHAH ROMZZIE BIN KIPLI 931221-12-xxxx

49 EZATUL SHAFIRAH BINTI ABDULLAH KAMIR 740627-14-xxxx

50 MOHAMAD FAIZAL BIN ABDULLAH 840408-07-xxxx

51 RUSZALILAH BINTI YUSOF 820518-02-xxxx

52 SITI MAISARAH BINTI MOHD JASMIN 881031-12-xxxx

53 HALIZAH BINTI ABDUL WAHAB 700809-08-xxxx

54 MOHD HAPIS BIN SAPAR 860711-23-xxxx

55 NOR AZMAWANI BINTI MAMAT 861015-33-xxxx

56 NURUL HUSNA BINTI MOHD SALI 900521-08-xxxx

57 MUHAMAD FAIZI BIN ZAINUDDIN 821230-03-xxxx

58 NURUL AISHATON BINTI ISMAIL 870422-11-xxxx

59 NOOR SITI HAMINAH BINTI HASSAN 910224-02-xxxx

60 ONG CHUAN THANG 640501-08-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

61 ROZIAH BINTI DOL 891111-08-xxxx

62 AZHAN SYAMIL BIN GHAZALI 730213-07-xxxx

63 ERNIE NAJLA INANI BINTI FAIDI 940415-11-xxxx

64 HASNAH BINTI AMAT 730820-12-xxxx

65 JAMILAH BINTI KAMIS 700430-01-xxxx

66 LILLIEYAN SUNDANG 901217-12-xxxx

67 NORMAH BINTI ABD SAMAD 650723-01-xxxx

68 NURUL NADHIRA AMIRA BINTI MOHD. ROSLI 020809-12-xxxx

69 NUR FAZIRA BINTI JONI 940726-13-xxxx

70 AZMIERA BINTI ALI 890128-13-xxxx

71 HASLINDA BINTI ZAINUDDIN 770723-01-xxxx

72 HYROWAN PAUL ANGKATI 851101-12-xxxx

73 MOHD AMIRUL SHAMIN BIN MOHD ISA 990421-08-xxxx

74 MAZIDA BINTI AHAMAD 830628-03-xxxx

75 MUHAMMAD SYAFIQ BIN HADI 970525-03-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

76 MUHAMMAD ANWAR BIN AZUDDIN 030619-11-xxxx

77 NURSHAWINA BINTI MD YUSOF 910828-02-xxxx

78 ROSLI BIN CHE ROSS 690808-02-xxxx

79 VENDY BINTI JOSEPH 881005-12-xxxx

80 LIYANA BINTI OMAR 880729-11-xxxx

81 MARIANI BINTI SARKAWI 870923-52-xxxx

82 MIRATULNABILAH BINTI MOHD AZMI 890721-11-xxxx

83 NOOR RABIATUL ADAWIYAH BINTI MAT JUSOH 931204-03-xxxx

84 NORAZLILAH BINTI KHAMDAN 870605-06-xxxx

85 ROSLINDA BT. MOHAMED NOR 760130-08-xxxx

86 SITI KHADIJAH BINTI MOHD ZAMRI 011203-03-xxxx

87 ZURAIDA BT MAT ARIS @ JAMALUDIN 710831-02-xxxx

88 AZLINDA BINTI RAMELI 800521-03-xxxx

89 ANIS YASMIN BINTI MOHD BAHAD 940606-56-xxxx

90 ANNIE BINTI MONIU 600115-12-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

91 CHE KU ROHAYA BTE CHE KU DAHIN 870123-11-xxxx

92 FREDERICK A/L SUDARSAN 830110-07-xxxx

93 JEIVEN KIMBIN 971230-12-xxxx

94 MUHAMMAD IZZAT SYAHMI BIN JEMI'AN 970625-13-xxxx

95 MARLIA BINTI RAMLI 791201-01-xxxx

96 NURUL LIDIYANA BINTI MOHAMAD 930731-01-xxxx

97 NURUL NAJJAH BINTI MOHD ZAMRI 960529-03-xxxx

98 NURUL SAYANG BINTI ABDUL RASHID 961223-10-xxxx

99 RUZUDI BIN ABDULLAH 701208-03-xxxx

100 RABIATUL ADAWIAH BINTI MOHD SANI 901003-06-xxxx

101 RASHEFFA BINTI ABDUL RASHID AHMAD 790707-14-xxxx

102 SUZIE ALOYSIUS 840811-12-xxxx

103 SYAFIAH NUR IZZATI BINTI SHAIFUL SOLIANO 010101-08-xxxx

104 ESTERFANIE JAWANIS 911215-12-xxxx

105 INTAN SHARIATULFAEZAH BINTI BINGGUL 951120-12-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

106 MOHAMAD FIKRI AFIQ BIN JASMAWIRA 990630-01-xxxx

107 NUR FATIN BINTI MUHAMMAD FUZI 880612-56-xxxx

108 NURUL 'IZZAH BINTI DZULKARNAIN 860821-56-xxxx

109 NURUL SYAHFIKA ATIKA BINTI MONGUDANCHAL 810214-12-xxxx

110 NUR SYAHIRAH BINTI AHMAD ZAMRI 980729-43-xxxx

111 SOFIE SOFIEYANNY BINTI MUSALAM 860903-38-xxxx

112 SUNITA BINTI ABDULLAH 791006-11-xxxx

113 UZEANNAMANISHA BINTI OTHMAN 840127-08-xxxx

114 ZURIYAH BINTI ABD GHANI 720505-12-xxxx

115 AIRNIE BINTI SOMINTING 990518-12-xxxx

116 ASHWINEE A/P PARAMASIVAM 920821-10-xxxx

117 DEENNA AZREEN SURAYA BINTI KAMARUDIN 970920-03-xxxx

118 LOH SHI JIE AZ19433

119 MOHD HILMY BIN BAHARUDDIN 880907-06-xxxx

120 MOHD ISKANDAR BIN ABDUL RAHMAN 880730-08-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

121 MANSOR BIN WAGIMA 700123-12-xxxx

122 MOLLY ANAK PENGUANG 851003-13-xxxx

123 NORMA BINTI MAN 771223-03-xxxx

124 NOR HASLINA BINTI MOHD HAYANI 780209-01-xxxx

125 SITI HAWA BINTI MAT NAYAN 900829-12-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori FPX



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

1 WAN MOHD MAZWAN BIN WAN SALLEH 890515-03-xxxx

2 MOHAMAD FARIS BIN MD NASIR 920914-11-xxxx

3 AINEE ATIKAH MAULAT MOHD SHANRUDIN 900711-02-xxxx

4 NORABEAH BINTI MUSTAFA 870524-01-xxxx

5 SRISHARAN A/L MOHAN 980306-06-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Julai 2021 bagi Kategori DuitNow QR



Bil. Nama No. Kad Pengenalan

1 DAVNY DAVEN RICHARD 960202-13-xxxx

2 LIM AH LIAN 540425-08-xxxx

3 WAN MOHD MAZWAN BIN WAN SALLEH 890515-03-xxxx

4 MUHAMMAD HAZIM BIN ZAHARI 930903-05-xxxx

5 AZIRA BINTI NASIR 960928-13-xxxx

6 ANI BINTI MANTIN 820219-12-xxxx

7 MOHAMMAD FAIZAL BIN NAHAR 770218-14-xxxx

8 MUHAMMAD SHAJEER BIN A BAKAR KUNCHU 821025-08-xxxx

9 MOHD ZAKI BIN RAMLI 820409-07-xxxx

10 NURUL SYAFIQAH BINTI MD NOOR 930914-08-xxxx

11 NUR HAFIDAH BINTI YUSUF 000104-13-xxxx

12 NICHELY BIN ASUNG 860614-49-xxxx

13 NUR AINUN MARDHIAH BINTI ABDULL MANAF 911011-08-xxxx

14 NOR AZIRA BINTI MOHD FADZIL 000116-10-xxxx

15 SALLEHUDIN BIN AYOP 920510-01-xxxx

Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’Senarai Pemenang RM50 Kempen ’FPX dan DuitNow QR Bersama Agrobank’ Bulan 

Ogos 2021 bagi Kategori DuitNow QR
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